
 

 

 

 

D.D.G. n. 30 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

 

DIREZIONE RISORSE UMANE 

Sezione servizi al personale - U.O. Procedure concorsuali 

Oggetto: Rettifica approvazione atti concorso cat. C - Dipartimento di Medicina Veterinaria DDG 428/19 

VISTO il D.D.G. n. 428 in data 05/08/2019, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della 
Repubblica Italiana – 4^ Serie Speciale “Concorsi ed Esami” – n. 70 del giorno 
03/09/2019, con cui è stato indetto concorso pubblico, per esami, a n. 1 posto 
di categoria C – posizione economica C1 – area tecnica, tecnico scientifica ed 
elaborazione dati – tecnico specializzato a supporto delle attività di ricerca e 
diagnostica, con rapporto di lavoro subordinato a tempo indeterminato, con 
regime di impegno a tempo pieno, per le esigenze del Dipartimento di Medicina 
veterinaria dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, riservato in favore dei 
componenti delle FF.AA. ai sensi del D.Lgs. 15 marzo 2010, n. 66; 

VISTO il D.D.G. n. 21 in data 28/01/2020 con cui sono stati approvati gli atti del 
concorso in questione; 

ACCERTATO che all’art. 3 del DDG 21/2020 non è stato indicato, per mero errore di 
trascrizione, il candidato vincitore, ma il nome di altro candidato non presente 
in graduatoria; 

RITENUTO di dover rettificare il DDG 21/2020; 

D E C R E T A  

Art. 1 
L’art. 3 del D.D.G. n. 21 del 28/01/2020 è modificato come segue: 

È dichiarata vincitrice del concorso in esame, sotto condizione sospensiva dell’accertamento del 
possesso dei requisiti per l’ammissione all’impiego, la Sig.ra ANNOSCIA. 

Art. 2 
È riproposta la graduatoria di merito, già approvata con D.D.G. n. 21 del 28/01/2020, relativa al 
concorso indetto con DDG 428/2019: 

Pos COGNOME DATA DI NASCITA 
MEDIA PROVE 

SCRITTE IN 
TRENTESIMI 

VOTO PROVA 
ORALE IN 

TRENTESIMI 

VOTAZIONE 
COMPLESSIVA IN 
SESSANTESIMI 

Riserva D.Lgs. 
15/03/2010, n. 66 

1 ANNOSCIA 09/01/1984 27,50 28,00 55,50  

2 LUCENTE 10/05/1974 26,50 27,00 53,50  

3 LORUSSO 05/02/1969 25,50 27,00 52,50  

4 CATELLA 23/03/1975 24,00 26,00 50,00  

5 LOSURDO 27/11/1978 24,00 25,00 49,00  

6 MISCEO 25/09/1985 23,50 21,00 44,50  

 
Bari, 3 febbraio 2020 

IL DIRETTORE GENERALE VICARIO 
F.to Pasqua RUTIGLIANI 


